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Data Reg

02/01/2019
07/01/2019
09/01/2019
11/01/2019
11/01/2019
01/02/2019
01/02/2019
04/02/2019
07/02/2019
19/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
26/02/2019
06/03/2019
18/03/2019
07/03/2019
01/03/2019
18/03/2019
13/03/2019
27/03/2019
01/03/2019
27/03/2019
02/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
31/01/2019
31/01/2019
31/01/2019
18/02/2019
18/03/2019
18/03/2019
30/03/2019
17/02/2019
18/02/2019
18/03/2019
15/03/2019
02/04/2019
02/04/2019
02/04/2019
02/04/2019
03/04/2019
03/04/2019
02/04/2019
01/04/2019
08/04/2019
23/04/2019
02/04/2019
02/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
31/05/2019
23/05/2019
16/04/2019
23/04/2019
03/06/2019
10/06/2019
11/06/2019
13/06/2019
23/04/2019
13/06/2019
14/06/2019
26/06/2019
14/06/2019
23/05/2019
17/06/2019
17/06/2019
16/05/2019
01/08/2019
01/07/2019
02/07/2019
03/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
02/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
01/08/2019
09/07/2019
09/07/2019
06/08/2019
27/08/2019
20/08/2019
20/08/2019
09/09/2019
09/09/2019
02/09/2019

Totale
€650,50
€13,80
€25,21
€70,00
€26,00
€49,52
€650,50
€23,15
€863,83
€45,00
€1.000,50
€2.225,50
€66,08
€2.600,50
€243,87
€500,50
€253,30
€50,00
€650,50
€168,50
€22,00
€361,46
€22,00
€3.098,00
€393,94
€2.412,62
€485,82
€300,50
€390,50
€534,90
€52,50
€33,00
€1.771,69
€1.198,76
€1.394,79
€13,81
€283,12
€1,00
€15,00
€8,05
€650,50
€500,50
€2.000,50
€9,00
€24,66
€220,00
€2.502,50
€77,68
€3,30
€9,00
€17,70
€650,50
€1.190,65
€126,98
€25.903,00
€332,00
€650,50
€70,00
€1.182,18
€847,07
€61,63
€132,50
€23,50
€6,83
€17,70
€924,00
€303,10
€148,67
€6,50
€20,98
€1.183,47
€72,93
€81,10
€13,14
€12,56
€650,50
€24,93
€25.903,00
€1.241,07
€141,66
€650,50
€541,25
€148,27
€346,93
€376,73
€198,27
€396,80
€57,61
€375,50
€33,00
€3,00
€118,55
€618,48
€89,65
€50,00
€18,44
€650,50

Beneficiario

DE PAOLO/LANTERI
Altro

BANCO BPM

BANCO BPM

Altro

BBBELL

DE PAOLO/LANTERI
Fornitori vari / Altro
EDENRED

Altro

ARISTON SPA

VISURA /ISI Sviluppo Informatico Srl
QUICK COMPUTER
OPEN DOTT COM

Enel Energia S.p.A.
CASINO SANREMO

Altro

Altro

DE PAOLO/LANTERI
ASSICURAZIONE CONTI E ROLLANDO
BANCO BPM

BOREA Paolo

BANCO BPM

WEBLOOM

ALBERGO EUROPA
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
CORSARO Fabio
CNDCEC

PREVOSTO ALDO
VISURA /ISI Sviluppo Informatico Srl
VISURA /ISI Sviluppo Informatico Srl
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
BANCO BPM

Erario / INPS ed altri enti
BANCO BPM

Altro

Altro

DE PAOLO/LANTERI
CASINO SANREMO
ASSICURAZIONE CONTI E ROLLANDO
Altro

BANCO BPM

Altro

Altro

BBBELL

Altro

Altro

Altro

DE PAOLO/LANTERI
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
CNDCEC

VISURA /ISI Sviluppo Informatico Srl
DE PAOLO/LANTERI
BANCO BPM

Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
BBBELL

Altro

Altro

Altro

Altro

BANCO BPM

Enel Energia S.p.A.

Enel Energia S.p.A.

Altro

AMAT

Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
Altro

BANCO BPM

DE PAOLO/LANTERI
Erario / INPS ed altri enti
CNDCEC

Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
DE PAOLO/LANTERI
BOREA Paolo

SICCARDI ENRICO

UGO PAOLO

MASIELLO Mauro

GATTI MONICA
ORENGO Gian Franco
BBBELL

WEBLOOM

VISURA /ISI Sviluppo Informatico Srl
BANCO BPM

Enel Energia S.p.A.
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
BANCO BPM

AMAT

DE PAOLO/LANTERI

Mastro Conto Partita Descrizione

3
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AFFITTO MESE GENNAIO 2019
CANCELLERIA

IMPOSTA BOLLO

FONDO CASSA

RACC. AR. PROCEDIMENTI DISCIPLINARI
BOLLETTA TELEFONICA

AFFITTO FEBBRAIO 2019

MATERIALE CANCELLERIA

BUONI PASTO 2019

ACQUISTO PIANTA SEDE

AFFITTO CINEMA CENTRALE TELEFISCO 2019
FATTURA CANONE MANUTENZIONE 2019 VISURA/ISI
acquisto cartucce stampante e antivirus c.s. sanremo
abbonamento dirette map 2019
FATTURA ENEL

NOLEGGIO SALA 7.03.2019

SEDIA SEDE MANTOVANI

PRANZO DR ABBONDANZA

AFFITTO MARZO 2019

ASS. INCENDIO SEDE

ATTIVAZIONE NUOVO BANCOMAT BPN
RIMBORSO SPESE PRESIDENTI 20.03.2019
CANONE BANCOMAT

ATTIVAZIONE SERVIZI ARMONIA

ENTRATE REPLICHE MAP ALBERGO EUROPA
CONTRIBUTI DICEMBRE 2018

SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2018
RIMBORSO QUOTA 2018 CORSARO
CONGUAGLIO CNDCEC 2018
CONSULENZA LEGALE PREVOSTO
TRANSAZIONI PAGOPA 2018
CONSERVAZIONE FATTURE 2018
CONTRIBUTI GENNAIO 2019

CONTRIBUTI FEBBARIO 2019

SPLIT PAYMENT

INTERESSI E COMPETENZE BPN

split payment gennaio 2019

spese e commissioni bancarie
ingrassaggio serranda

racc. ar vesco radiazione

AFFITTO APRILE 2019

AFFITTO SALA 03.04.2019 ASSEMBLEA ANNUALE
ASSICURAZIONE CONSIGLIERI E RC

VARIE SEDE

IMPOSTA BOLLO BPN

CENA ASSEMBLEA ANNUALE MORGANA
RELAZIONE DR ABBONDANZA ANTIRICICLAGGIO
BOLLETTA TELEFONO

varie cancelleria

VARIE SEDE

RISME CARTA A4

AFFITTO MAGGIO 2019

CONTRIBUTI APRILE

SPLIT PAYMENT APRILE

1 RATA QUOTE 2019 CNDCEC

FATT. 1 QUADRIM. TRANS. PAGOPA
AFFITTO GIUGNO 2019

FONDO CASSA

CONTRIBUTI MARZO 2019

SPLIT PAYMENT MARZO

BOLLETTA TELEFONICA

FATT CONVEGNO BORDIGHERA 16042019
TAXI PER TRASFERTA AULA MAGNA CONVEGNO 11.06.2019
VARIE SEDE

COOP CANCELLERIA 3 RISME CARTA
TASSA RIFIUTI 2019

fattura enel

FATTURA ENEL

RACC. A.R. VESCO PER CANCELLAZIONE ALBO
BOLLETTA AMAT

CONTRIBUTI MAGGIO 2019

SPLIT PAYMENT MAGGIO 2019
AUTOLIQUIDAZIONE INAIL

VARIE SEDE

COMPETENZE BPN

AFFITTO LUGLIO 2019

IMPOSTA BOLLO

2 RATA CNDCEC 2019

CONTRUBUTI GIUGNO 2019

SPLIT PAYMENT GIUGNO 2019

AFFITTO AGOSTO 2019

RIMBORSO SPESE STATI GENERALI
RIMBORSO SPESE STATI GENERALI
RIMBORSO SPESE STATI GENERALI
RIMBORSO SPESE STATI GENERALI
RIMBORSO SPESE STATI GENERALI
RIMBORSO SPESE STATI GENERALI
BOLLETTA TELEFONO BBBELL

SERVIZI ARMONIA 2 SEMESTRE 2019
FATTURE CONS 1 SEMESTRE 2019 VISURA
SPESE E COMMISSIONI BANCARIE
FATTURA ENEL

CONTRIBUTI LUGLIO

SPLIT PAYMENT LUGLIO

GIROCONTO SU FONDO CASSA

BOLLETTA AMAT - ACQUA

7 AFFITTO SETTEMBRE 2019
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Note Data Val Contabilizzato GiroConto Distinta Provvisorio
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04/09/2019
04/09/2019
04/09/2019
04/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
27/09/2019
27/09/2019
30/09/2019
08/08/2019
11/07/2019
01/08/2019
09/09/2019
01/09/2019
29/10/2019
01/10/2019
02/10/2019
03/10/2019
03/10/2019
16/10/2019
25/10/2019
31/10/2019
11/11/2019
11/11/2019
15/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
25/11/2019
02/12/2019
02/12/2019
15/11/2019
28/11/2019
25/11/2019
12/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
27/12/2019
31/12/2019
19/12/2019
19/12/2019

€1.000,00 ASSICURAZIONE AON SPA

€1,00
€110,34
€438,71
€82,00
€1.143,50
€212,26
€7,23
€293,72
€269,17
€12,56
€4,49
€8,99
€32,21
€9,04
€650,50
€5,90
€49,52
€650,50
€25,21
€1.189,47
€24,16
€112,66
€650,50
€534,90
€108,42
€50,00
€1.183,37
€35,46
€252,94
€68,10
€650,50
€30,00
€6,90
€700,50
€0,50
€12,90
€1.300,09
€321,36
€78,50
€436,50
€242,92
€1.938,50
€ 145,66
€55,54
€12,56
€289,70
€500,50

BANCO BPM

QUICK COMPUTER
MERLO RICCARDO
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
Altro

ORENGO Gian Franco
Erario / INPS ed altri enti
BANCO BPM

Altro

Altro

ARUBA SPA

ARUBA SPA

DE PAOLO/LANTERI
Altro

BBBELL

DE PAOLO/LANTERI
BANCO BPM

Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
Enel Energia S.p.A.

DE PAOLO/LANTERI
ROSSI MARCO

EDENRED

BANCO BPM

Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
ART GENTIS

BBBELL

DE PAOLO/LANTERI
Altro

Altro

DELFINO MAURIZIO
BANCO BPM

Altro

Erario / INPS ed altri enti
Erario / INPS ed altri enti
DE PAOLO/LANTERI
SFONDRINI GIAN LUIGI
ORENGO Gian Franco
ALL SERVICES SRL

Enel Energia S.p.A.
FASTWEB SPA

BANCO BPM

BOREA Paolo

Altro
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POLIZZA AON

COMMISSIONI BANCARIE

ACQUISTO CARTUCCE + ASSISTENZA QUICK COMPUTER
CONSULENZA 1 SEMESTRE 2019 MERLO

RITENUTE AUTONOMI MERLO

CONTRIBUTI AGOSTO 2019

SPLIT PAYMENT

VARIE SEDE

RIMBORSO IVA OCC

F 24 RIT ACC E GESTIONE SEPARATA INPS SFONDRINI 2018

COMPETENZE BPN

PILE MOUSE

LAMPADINA SEDE

CANONE ARUBA

DOMINIO ARUBA

affitto settembre 2019

varie sede

BOLLETTA TELEFONICA

AFFITTO MESE OTTOBRE 2019

IMPOSTA BOLLO BPN

CONTRIBUTI SETTEMBRE 2019

SPLIT PAYMENT SETTEMBRE

FATTURA ENEL

AFFITTO NOVEMBRE 2019

ONORARIO CORSO ENTI LOCALI ROSSI
BUONI PASTO

GIROCONTO SU FONDOCASSA
CONTRIBUTI OTTOBRE

SPLIT PAYMENT OTTOBRE

OMAGGI PREMIAZIONE ASSEMBLEA ANNUALE
BOLLETTA TELEFONICA BBBELL

AFFITTO DICEMBRE 2019

STAMPA PERGAMENE ASSEMBLEA ANNUALE
VARIE SEDE

ONORARIO CORSO REVISORI ENTI LOCALI
SPESE E COMMISSIONI BANCARIE

PACCO BBBELL RESTITUZIONE MODEM
CONTRIBUTI NOVEMBRE

SPLIT PAYMENT NOVEMBRE

TASSA REGISTRAZIONE RINNOVO CONTRATTO AFFITTO
COMPENSO CORSO REVISORI ENTI LOCALI
RIMBORSO F24 OCC

SERVIZI PULIZIE ANNO 2019

BOLLETTA ENEL

BOLLETTA TELEFONO FASTWEB

SPESE COMPETENZE BPN

RIMBORSO SPESE MILANO

QUOTA ANCREL REVISORI ENTI LOCALI
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